Av. Presidente Wilson, 231, 11º andar e 4º, 13º e 17º andares (parte) – Rio de Janeiro, RJ
SAC: sac@bnymellon.com.br ou (21) 3219-2600, (11) 3050-8010, 0800 725 3219

Ouvidoria: www.bnymellon.com.br/sf ou 0800 725 3219
Caixa Postal 140, CEP 20.010-974 – Rio de Janeiro, RJ

Rio de Janeiro, 25 de julho de 2014.

FATO RELEVANTE

QUEST EQUITY HEDGE FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO MULTIMERCADO

CNPJ nº 09.141.893/0001-60

Prezados(as) Cotistas,

Comunicamos que o fundo QUEST EQUITY HEDGE FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO, inscrito no CNPJ sob o nº
09.141.893/0001-60 (“FUNDO”), será reaberto para novas aplicações a partir do dia 01 de
agosto de 2014, inclusive.

Cabe ressaltar ainda que as demais regras de movimentação permanecem aplicáveis e sem
qualquer alteração, tal como estabelecido no Prospecto do FUNDO, que se encontra
disponível na sede do Administrador e no site da CVM.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

BNY Mellon Serviços Financeiros Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários S.A.
Administrador

Quest Investimentos Ltda.
Gestora